
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

62. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

62. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 48.88, Bruno Blašković (2018.)

HR-JUN: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.) HR-MLJ: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

MLAĐI SENIORI

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN8 3 0799
    1.     2. 26.2224.32

51.30+ 0.71 50.54

2 Jere Hribar 2004 GRDELIN7 4 0798
    1.     2. 26.4824.09

50.63+ 0.71 50.57

3 Niko Janković 2004 MLADOST7 5 0785
    1.     2. 25.9924.85

51.11+ 0.61 50.84

4 Robert Vukičević 2002 MAKSIMIR8 5 0773
    1.     2. 26.4324.68

50.87+ 0.70 51.11

5 Božo Puhalović 2002 ZADAR6 6 0738
    1.     2. 26.7225.18

52.21+ 0.64 51.90

6 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOK7 3 0732
    1.     2. 27.1324.92

51.98+ 0.69 52.05

7 Filip Gruica 2007 GRDELIN8 2 0725
    1.     2. 26.9125.29

52.37+ 0.77 52.20

8 Lovro Serdarević 2003 DUBRAVA6 4 0720
    1.     2. 27.3324.99

50.74+ 0.68 52.32

9 Tin Furdi 2002 MAKSIMIR7 6 0691
    1.     2. 27.6425.41

52.20+ 0.69 53.05

10 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK7 7 0683
    1.     2. 27.8325.43

53.38+ 0.67 53.26

11 Teo Janković 2004 MLADOST5 7 0677
    1.     2. 27.4026.02

55.59+ 0.72 53.42

12 Maro Miknić 2006 NEVERA7 8 0661
    1.     2. 28.0325.80

54.15+ 0.72 53.83

13 Vito Lončarić 2005 MLADOST6 7 0658
    1.     2. 27.9325.98

53.39+ 0.69 53.91

14 Mario Zaradić 2003 MAKSIMIR8 8 0655
    1.     2. 28.2225.77

53.96+ 0.67 53.99

15 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA8 7 0655
    1.     2. 28.3125.69

53.27+ 0.63 54.00

15 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB8 1 0655
    1.     2. 28.0925.91

53.55+ 0.63 54.00

17 Michel Brassard 2002 JUG6 2 0653
    1.     2. 28.1225.94

53.26+ 0.65 54.06

18 Juraj Barčot 2005 JUG6 1 0644
    1.     2. 27.7626.54

53.74+ 0.78 54.30

19 Luka Vukelić 2004 PULA5 4 0641
    1.     2. 28.7125.67

54.26+ 0.61 54.38

20 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA5 6 0636
    1.     2. 27.6826.85

54.94+ 0.71 54.53

21 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE5 3 0617
    1.     2. 28.8026.28

54.81+ 0.63 55.08
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK4 3 0610
    1.     2. 29.2126.08

55.97+ 0.65 55.29

23 Ivan Sinjeri 2005 CERINE4 4 0609
    1.     2. 28.9526.37

55.96+ 0.73 55.32

24 Duje Kojundžić 2004 MORNAR4 8 0608
    1.     2. 28.6826.69

56.12+ 0.55 55.37

25 Noa Marić 2005 DUBRAVA5 2 0603
    1.     2. 29.2426.27

55.22+ 0.65 55.51

26 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAK5 8 0602
    1.     2. 28.8326.71

55.80+ 0.61 55.54

27 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK3 8 0601
    1.     2. 29.1226.45

56.91+ 0.70 55.57

28 Bruno Josipović 2005 DUBRAVA4 5 0595
    1.     2. 29.1726.58

55.97+ 0.64 55.75

29 Duje Krivošija 2005 JADRAN3 7 0594
    1.     2. 28.9226.86

56.55+ 0.60 55.78

30 Karlo Dolenčić 2004 MAKSIMIR5 5 0594
    1.     2. 29.4326.37

54.64+ 0.67 55.80

31 Jakov Čerina 2005 PULA3 3 0593
    1.     2. 28.8226.99

56.23+ 0.64 55.81

31 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB4 1 0593
    1.     2. 29.7226.09

56.11+ 0.60 55.81

33 Maks Guliš 2005 MLADOST3 1 0593
    1.     2. 28.9826.84

56.79+ 0.70 55.82

34 Lucas Peterko 2005 OSIJEK3 6 0589
    1.     2. 29.0726.89

56.31+ 0.76 55.96

35 Dino Crnković 2006 DELFIN5 1 0588
    1.     2. 29.2626.72

55.62+ 0.69 55.98

36 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR4 6 0588
    1.     2. 28.8927.10

55.98+ 0.67 55.99

37 Josip Kovačević 2005 OSIJEK4 2 0585
    1.     2. 29.6926.38

56.00+ 0.73 56.07

38 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK3 2 0584
    1.     2. 28.6527.47

56.50+ 0.72 56.12

39 Noa Androić 2006 PRIMORJE2 3 0576
    1.     2. 29.3926.98

57.27+ 0.64 56.37

40 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 0567
    1.     2. 29.8526.81

56.19+ 0.66 56.66

41 Bono Iličić 2006 OSIJEK1 6 0564
    1.     2. 29.5027.26

58.25+ 0.72 56.76

42 David Perić 2006 TREŠNJEVKA4 7 0561
    1.     2. 29.1027.75

56.01+ 0.67 56.85

43 Luka Knežević 2006 VUKOVAR1 7 0557
    1.     2. 28.9927.99

58.50+ 0.59 56.98

44 Leon Pollak 2004 MAKSIMIR3 4 0553
    1.     2. 29.3927.74

56.16+ 0.65 57.13

45 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK2 1 0544
    1.     2. 29.6427.79

57.55+ 0.62 57.43

46 Fran Matijević 2006 KANTRIDA2 5 0542
    1.     2. 30.6526.86

57.25+ 0.68 57.51

© SWEVID stranica [page] 231.7.2022. 9:36:08 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
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47 Marko Greblički 2007 MLADOST2 6 0542
    1.     2. 30.3227.21

57.34+ 0.71 57.53

48 Roko Jerčić 2008 JADRAN2 2 0541
    1.     2. 29.8127.74

57.43+ 0.68 57.55

49 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE1 5 0540
    1.     2. 30.0027.58

57.95+ 0.70 57.58

50 Andro Gorski 2007 POŠK1 1 0538
    1.     2. 29.3828.29

58.52+ 0.78 57.67

51 Andrija Kačanić 2007 JADERA2 7 0535
    1.     2. 30.4527.33

57.49+ 0.79 57.78

52 Marko Polešćuk 2008 VINKOVAČKI PK1 3 0534
    1.     2. 29.8327.98

58.12+ 0.63 57.81

53 Mihael Kolarek 2007 BAROK2 8 0534
    1.     2. 30.3027.52

57.60+ 0.65 57.82

54 Robert Zauner 2007 MLADOST2 4 0532
    1.     2. 30.7927.07

57.02+ 0.68 57.86

55 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR1 2 0528
    1.     2. 30.2827.75

58.36+ 0.64 58.03

56 Marino Reljanović 2007 JADRAN1 4 0514
    1.     2. 30.3728.17

57.66+ 0.67 58.54

NS Mario Šurković 2003 JUG8 4 0049.82  0.00 99:99.99
NS Vlaho Nenadić 2006 JUG6 3 0052.16  0.00 99:99.99
NS Antonio Zwicker 2005 MLADOST7 1 0053.63  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN8 3 0799
    1.     2. 26.2224.32

51.30+ 0.71 50.54

2 Jere Hribar 2004 GRDELIN7 4 0798
    1.     2. 26.4824.09

50.63+ 0.71 50.57

3 Niko Janković 2004 MLADOST7 5 0785
    1.     2. 25.9924.85

51.11+ 0.61 50.84

4 Filip Gruica 2007 GRDELIN8 2 0725
    1.     2. 26.9125.29

52.37+ 0.77 52.20

5 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK7 7 0683
    1.     2. 27.8325.43

53.38+ 0.67 53.26

6 Teo Janković 2004 MLADOST5 7 0677
    1.     2. 27.4026.02

55.59+ 0.72 53.42

7 Maro Miknić 2006 NEVERA7 8 0661
    1.     2. 28.0325.80

54.15+ 0.72 53.83

8 Vito Lončarić 2005 MLADOST6 7 0658
    1.     2. 27.9325.98

53.39+ 0.69 53.91

9 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA8 7 0655
    1.     2. 28.3125.69

53.27+ 0.63 54.00

9 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB8 1 0655
    1.     2. 28.0925.91

53.55+ 0.63 54.00

11 Juraj Barčot 2005 JUG6 1 0644
    1.     2. 27.7626.54

53.74+ 0.78 54.30
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

12 Luka Vukelić 2004 PULA5 4 0641
    1.     2. 28.7125.67

54.26+ 0.61 54.38

13 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA5 6 0636
    1.     2. 27.6826.85

54.94+ 0.71 54.53

14 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE5 3 0617
    1.     2. 28.8026.28

54.81+ 0.63 55.08

15 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK4 3 0610
    1.     2. 29.2126.08

55.97+ 0.65 55.29

16 Ivan Sinjeri 2005 CERINE4 4 0609
    1.     2. 28.9526.37

55.96+ 0.73 55.32

17 Duje Kojundžić 2004 MORNAR4 8 0608
    1.     2. 28.6826.69

56.12+ 0.55 55.37

18 Noa Marić 2005 DUBRAVA5 2 0603
    1.     2. 29.2426.27

55.22+ 0.65 55.51

19 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK3 8 0601
    1.     2. 29.1226.45

56.91+ 0.70 55.57

20 Bruno Josipović 2005 DUBRAVA4 5 0595
    1.     2. 29.1726.58

55.97+ 0.64 55.75

21 Duje Krivošija 2005 JADRAN3 7 0594
    1.     2. 28.9226.86

56.55+ 0.60 55.78

22 Karlo Dolenčić 2004 MAKSIMIR5 5 0594
    1.     2. 29.4326.37

54.64+ 0.67 55.80

23 Jakov Čerina 2005 PULA3 3 0593
    1.     2. 28.8226.99

56.23+ 0.64 55.81

23 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB4 1 0593
    1.     2. 29.7226.09

56.11+ 0.60 55.81

25 Maks Guliš 2005 MLADOST3 1 0593
    1.     2. 28.9826.84

56.79+ 0.70 55.82

26 Lucas Peterko 2005 OSIJEK3 6 0589
    1.     2. 29.0726.89

56.31+ 0.76 55.96

27 Dino Crnković 2006 DELFIN5 1 0588
    1.     2. 29.2626.72

55.62+ 0.69 55.98

28 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR4 6 0588
    1.     2. 28.8927.10

55.98+ 0.67 55.99

29 Josip Kovačević 2005 OSIJEK4 2 0585
    1.     2. 29.6926.38

56.00+ 0.73 56.07

30 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK3 2 0584
    1.     2. 28.6527.47

56.50+ 0.72 56.12

31 Noa Androić 2006 PRIMORJE2 3 0576
    1.     2. 29.3926.98

57.27+ 0.64 56.37

32 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 0567
    1.     2. 29.8526.81

56.19+ 0.66 56.66

33 Bono Iličić 2006 OSIJEK1 6 0564
    1.     2. 29.5027.26

58.25+ 0.72 56.76

34 David Perić 2006 TREŠNJEVKA4 7 0561
    1.     2. 29.1027.75

56.01+ 0.67 56.85

35 Luka Knežević 2006 VUKOVAR1 7 0557
    1.     2. 28.9927.99

58.50+ 0.59 56.98

36 Leon Pollak 2004 MAKSIMIR3 4 0553
    1.     2. 29.3927.74

56.16+ 0.65 57.13
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

37 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK2 1 0544
    1.     2. 29.6427.79

57.55+ 0.62 57.43

38 Fran Matijević 2006 KANTRIDA2 5 0542
    1.     2. 30.6526.86

57.25+ 0.68 57.51

39 Marko Greblički 2007 MLADOST2 6 0542
    1.     2. 30.3227.21

57.34+ 0.71 57.53

40 Roko Jerčić 2008 JADRAN2 2 0541
    1.     2. 29.8127.74

57.43+ 0.68 57.55

41 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE1 5 0540
    1.     2. 30.0027.58

57.95+ 0.70 57.58

42 Andro Gorski 2007 POŠK1 1 0538
    1.     2. 29.3828.29

58.52+ 0.78 57.67

43 Andrija Kačanić 2007 JADERA2 7 0535
    1.     2. 30.4527.33

57.49+ 0.79 57.78

44 Marko Polešćuk 2008 VINKOVAČKI PK1 3 0534
    1.     2. 29.8327.98

58.12+ 0.63 57.81

45 Mihael Kolarek 2007 BAROK2 8 0534
    1.     2. 30.3027.52

57.60+ 0.65 57.82

46 Robert Zauner 2007 MLADOST2 4 0532
    1.     2. 30.7927.07

57.02+ 0.68 57.86

47 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR1 2 0528
    1.     2. 30.2827.75

58.36+ 0.64 58.03

48 Marino Reljanović 2007 JADRAN1 4 0514
    1.     2. 30.3728.17

57.66+ 0.67 58.54

NS Vlaho Nenadić 2006 JUG6 3 0052.16  0.00 99:99.99
NS Antonio Zwicker 2005 MLADOST7 1 0053.63  0.00 99:99.99

MLAĐI JUNIORI

1 Filip Gruica 2007 GRDELIN8 2 0725
    1.     2. 26.9125.29

52.37+ 0.77 52.20

2 Maro Miknić 2006 NEVERA7 8 0661
    1.     2. 28.0325.80

54.15+ 0.72 53.83

3 Dino Crnković 2006 DELFIN5 1 0588
    1.     2. 29.2626.72

55.62+ 0.69 55.98

4 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK3 2 0584
    1.     2. 28.6527.47

56.50+ 0.72 56.12

5 Noa Androić 2006 PRIMORJE2 3 0576
    1.     2. 29.3926.98

57.27+ 0.64 56.37

6 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 0567
    1.     2. 29.8526.81

56.19+ 0.66 56.66

7 Bono Iličić 2006 OSIJEK1 6 0564
    1.     2. 29.5027.26

58.25+ 0.72 56.76

8 David Perić 2006 TREŠNJEVKA4 7 0561
    1.     2. 29.1027.75

56.01+ 0.67 56.85

9 Luka Knežević 2006 VUKOVAR1 7 0557
    1.     2. 28.9927.99

58.50+ 0.59 56.98

10 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK2 1 0544
    1.     2. 29.6427.79

57.55+ 0.62 57.43
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Fran Matijević 2006 KANTRIDA2 5 0542
    1.     2. 30.6526.86

57.25+ 0.68 57.51

12 Marko Greblički 2007 MLADOST2 6 0542
    1.     2. 30.3227.21

57.34+ 0.71 57.53

13 Roko Jerčić 2008 JADRAN2 2 0541
    1.     2. 29.8127.74

57.43+ 0.68 57.55

14 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE1 5 0540
    1.     2. 30.0027.58

57.95+ 0.70 57.58

15 Andro Gorski 2007 POŠK1 1 0538
    1.     2. 29.3828.29

58.52+ 0.78 57.67

16 Andrija Kačanić 2007 JADERA2 7 0535
    1.     2. 30.4527.33

57.49+ 0.79 57.78

17 Marko Polešćuk 2008 VINKOVAČKI PK1 3 0534
    1.     2. 29.8327.98

58.12+ 0.63 57.81

18 Mihael Kolarek 2007 BAROK2 8 0534
    1.     2. 30.3027.52

57.60+ 0.65 57.82

19 Robert Zauner 2007 MLADOST2 4 0532
    1.     2. 30.7927.07

57.02+ 0.68 57.86

20 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR1 2 0528
    1.     2. 30.2827.75

58.36+ 0.64 58.03

21 Marino Reljanović 2007 JADRAN1 4 0514
    1.     2. 30.3728.17

57.66+ 0.67 58.54

NS Vlaho Nenadić 2006 JUG6 3 0052.16  0.00 99:99.99
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

62. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

62. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 48.88, Bruno Blašković (2018.)

HR-JUN: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.) HR-MLJ: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN Q8 3 0799
    1.     2. 26.2224.32

51.30+ 0.71 50.54

2 Jere Hribar 2004 GRDELIN Q7 4 0798
    1.     2. 26.4824.09

50.63+ 0.71 50.57

3 Niko Janković 2004 MLADOST Q7 5 0785
    1.     2. 25.9924.85

51.11+ 0.61 50.84

4 Robert Vukičević 2002 MAKSIMIR Q8 5 0773
    1.     2. 26.4324.68

50.87+ 0.70 51.11

5 Marin Ercegović 1999 PRIMORJE Q8 6 0748
    1.     2. 27.2724.40

52.17+ 0.68 51.67

6 Božo Puhalović 2002 ZADAR Q6 6 0738
    1.     2. 26.7225.18

52.21+ 0.64 51.90

7 Vili Sivec 2003 OLIMP-ZABOK Q7 3 0732
    1.     2. 27.1324.92

51.98+ 0.69 52.05

8 Luka Cvetko 2000 MEDVEŠČAK Q6 5 0731
    1.     2. 26.9325.13

51.14+ 0.62 52.06

9 Filip Gruica 2007 GRDELIN q8 2 0725
    1.     2. 26.9125.29

52.37+ 0.77 52.20

10 Lovro Serdarević 2003 DUBRAVA q6 4 0720
    1.     2. 27.3324.99

50.74+ 0.68 52.32

11 Tin Furdi 2002 MAKSIMIR q7 6 0691
    1.     2. 27.6425.41

52.20+ 0.69 53.05

12 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK q7 7 0683
    1.     2. 27.8325.43

53.38+ 0.67 53.26

13 Teo Janković 2004 MLADOST q5 7 0677
    1.     2. 27.4026.02

55.59+ 0.72 53.42

14 Duje Franić 2001 PRIMORJE q7 2 0674
    1.     2. 27.8425.66

53.16+ 0.67 53.50

15 Lovro Sviben 2000 MEDVEŠČAK q6 8 0672
    1.     2. 28.0325.52

54.19+ 0.69 53.55

16 Maro Miknić 2006 NEVERA q7 8 0661
    1.     2. 28.0325.80

54.15+ 0.72 53.83

17 Vito Lončarić 2005 MLADOST6 7 0658
    1.     2. 27.9325.98

53.39+ 0.69 53.91

18 Mario Zaradić 2003 MAKSIMIR8 8 0655
    1.     2. 28.2225.77

53.96+ 0.67 53.99

19 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA8 7 0655
    1.     2. 28.3125.69

53.27+ 0.63 54.00

19 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB8 1 0655
    1.     2. 28.0925.91

53.55+ 0.63 54.00

21 Michel Brassard 2002 JUG6 2 0653
    1.     2. 28.1225.94

53.26+ 0.65 54.06

22 Juraj Barčot 2005 JUG6 1 0644
    1.     2. 27.7626.54

53.74+ 0.78 54.30
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23 Luka Vukelić 2004 PULA5 4 0641
    1.     2. 28.7125.67

54.26+ 0.61 54.38

24 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA5 6 0636
    1.     2. 27.6826.85

54.94+ 0.71 54.53

25 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE5 3 0617
    1.     2. 28.8026.28

54.81+ 0.63 55.08

26 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK4 3 0610
    1.     2. 29.2126.08

55.97+ 0.65 55.29

27 Ivan Sinjeri 2005 CERINE4 4 0609
    1.     2. 28.9526.37

55.96+ 0.73 55.32

28 Duje Kojundžić 2004 MORNAR4 8 0608
    1.     2. 28.6826.69

56.12+ 0.55 55.37

29 Noa Marić 2005 DUBRAVA5 2 0603
    1.     2. 29.2426.27

55.22+ 0.65 55.51

30 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAK5 8 0602
    1.     2. 28.8326.71

55.80+ 0.61 55.54

31 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK3 8 0601
    1.     2. 29.1226.45

56.91+ 0.70 55.57

32 Bruno Josipović 2005 DUBRAVA4 5 0595
    1.     2. 29.1726.58

55.97+ 0.64 55.75

33 Duje Krivošija 2005 JADRAN3 7 0594
    1.     2. 28.9226.86

56.55+ 0.60 55.78

34 Karlo Dolenčić 2004 MAKSIMIR5 5 0594
    1.     2. 29.4326.37

54.64+ 0.67 55.80

35 Jakov Čerina 2005 PULA3 3 0593
    1.     2. 28.8226.99

56.23+ 0.64 55.81

35 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB4 1 0593
    1.     2. 29.7226.09

56.11+ 0.60 55.81

37 Maks Guliš 2005 MLADOST3 1 0593
    1.     2. 28.9826.84

56.79+ 0.70 55.82

38 Lucas Peterko 2005 OSIJEK3 6 0589
    1.     2. 29.0726.89

56.31+ 0.76 55.96

39 Dino Crnković 2006 DELFIN5 1 0588
    1.     2. 29.2626.72

55.62+ 0.69 55.98

40 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR4 6 0588
    1.     2. 28.8927.10

55.98+ 0.67 55.99

41 Josip Kovačević 2005 OSIJEK4 2 0585
    1.     2. 29.6926.38

56.00+ 0.73 56.07

42 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK3 2 0584
    1.     2. 28.6527.47

56.50+ 0.72 56.12

43 Noa Androić 2006 PRIMORJE2 3 0576
    1.     2. 29.3926.98

57.27+ 0.64 56.37

44 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA3 5 0567
    1.     2. 29.8526.81

56.19+ 0.66 56.66

45 Bono Iličić 2006 OSIJEK1 6 0564
    1.     2. 29.5027.26

58.25+ 0.72 56.76

46 David Perić 2006 TREŠNJEVKA4 7 0561
    1.     2. 29.1027.75

56.01+ 0.67 56.85

47 Luka Knežević 2006 VUKOVAR1 7 0557
    1.     2. 28.9927.99

58.50+ 0.59 56.98
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48 Leon Pollak 2004 MAKSIMIR3 4 0553
    1.     2. 29.3927.74

56.16+ 0.65 57.13

49 Pavao Margetić 2006 ZAGREBAČKI PK2 1 0544
    1.     2. 29.6427.79

57.55+ 0.62 57.43

50 Fran Matijević 2006 KANTRIDA2 5 0542
    1.     2. 30.6526.86

57.25+ 0.68 57.51

51 Marko Greblički 2007 MLADOST2 6 0542
    1.     2. 30.3227.21

57.34+ 0.71 57.53

52 Roko Jerčić 2008 JADRAN2 2 0541
    1.     2. 29.8127.74

57.43+ 0.68 57.55

53 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE1 5 0540
    1.     2. 30.0027.58

57.95+ 0.70 57.58

54 Andro Gorski 2007 POŠK1 1 0538
    1.     2. 29.3828.29

58.52+ 0.78 57.67

55 Andrija Kačanić 2007 JADERA2 7 0535
    1.     2. 30.4527.33

57.49+ 0.79 57.78

56 Marko Polešćuk 2008 VINKOVAČKI PK1 3 0534
    1.     2. 29.8327.98

58.12+ 0.63 57.81

57 Mihael Kolarek 2007 BAROK2 8 0534
    1.     2. 30.3027.52

57.60+ 0.65 57.82

58 Robert Zauner 2007 MLADOST2 4 0532
    1.     2. 30.7927.07

57.02+ 0.68 57.86

59 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR1 2 0528
    1.     2. 30.2827.75

58.36+ 0.64 58.03

60 Marino Reljanović 2007 JADRAN1 4 0514
    1.     2. 30.3728.17

57.66+ 0.67 58.54

NS Mario Šurković 2003 JUG8 4 0049.82  0.00 99:99.99
NS Vlaho Nenadić 2006 JUG6 3 0052.16  0.00 99:99.99
NS Antonio Zwicker 2005 MLADOST7 1 0053.63  0.00 99:99.99
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